[image: image1.png]Secretaria do
Meio Ambiente

Municipio de
Campo Bom

PMNH
	Informações para

LICENCIAMENTO ambiental

Indústrias em Atividade
	Diretoria de Licenciamento Ambiental DLA - SEMAM

[image: image2.wmf]

DECLARAÇÃO PARA
LICENCIAMENTO AMBIENTAL
DECLARAÇÃO DE NÃO ALTERAÇÃO DO PROCESSO PRODUTIVO
Eu, ______________________________________________, portador do CPF N°_______________________ e RG N°_______________________, órgão Emissor/UF_____________, residente e domiciliado na rua _________________________________________________________________________, bairro _____________________________________________, município de ______________________________, telefone __________________________, e-mail___________________________________________________________, declaro para os devidos fins que o empreendimento _____________________________________, com CNPJ ____________________________ não teve alterações do seu porte e do seu processo produtivo desde a emissão da licença anterior n° ____________ .

Campo Bom, ______ de ___________________ de 20______.

_____________________________________

Assinatura do Empreendedor

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM / RS

AV. INDEPENDÊNCIA, 800 – CENTRO – CEP 93700-000 – FONE: (51) 3598-8600
8
1
SEMA CAMPO BOM - DECLARAÇÃO PARA LICENCIAMENTO AMBIENTAL - 2020

_242337184.doc
[image: image1.png]